[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Минеральные Воды
	           №

	Об утверждении Порядка предоставления субсидий в 2017 году за счет средств бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края казачьим обществам на создание условий для привлечения казаков к несению службы по охране общественного порядка в Минераловодском
городском округе

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 33 части 1 статьи 16 и пунктом 11 части 1 статьи 16.1. Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий в 2017 году за счет средств бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края казачьим обществам на создание условий для привлечения казаков к несению службы по охране общественного порядка в Минераловодском городском округе.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                            С.Ю. Перцев